平成１８年１２月２６日

各 位

会 社 名  サイバーステップ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 類

（コード番号 3810 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営管理室長 山口正夫

（TEL．03 － 5465 － 1500 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 18年 12月 22日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動に至った経緯

平成 18 年 12 月 26 日付で、当社の主要株主である株式会社アイティーファームより大量保有報告書が

提出され、これにより当社主要株主に異動が生じることが判明いたしました。

２．当該株主の名称等

主要株主でなくなる当該株主の名称等

（1）名称  株式会社アイティーファーム

（2）本店所在地  東京都新宿区西新宿六丁目５番１号

（3）代表者  代表取締役社長 黒崎 守峰

（4）主な事業内容  未公開企業への投資、投資先企業への支援育成

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

異動前
2,200 個

（2,200 株）
10.71％ 第 2 位

異動後
1,361 個

（1,361 株）
6.63％ 第 3 位

＊ 平成 18 年 12 月 26 日現在の発行済株式総数 20,535 株

４．異動日   平成１８年１２月２２日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はございません。

以上